GOLF

Grand Trophée Lions 2023

des Chanalets

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net /1 (... -> 15.4)

Pos.  Prix
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Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 24.4)

Pos.  Prix
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Nom / prénom
TOURNEMELLE, Adrien
LEXTRAIT, Jean-Claude
GUILLERMET, Caroline
CHIVAL, Edouard
FONTAINE, Aldo
DURAND, Gregoire
TATIER, Sébastien
MOUTTEAU, Philippe
TUMMERS, Jean-Louis
DION, Christophe
GANTHEIL, Adrien
ROBOUAM, Frédéric
SILVESTRE, Eric
DOREL, Thibaut
ANGHILANTE, Mauro
PISIU, Gregory
SUSS, Julien
BRUNET, Thibault
BOUROUMANA, Salim
MONTAGNON, Bernard
GODARD, Patrice
SAINT-JEAN, Andrea

Nom / prénom
RIVOALAN, Pierre
CHAPUIS, Rémy

24.09.2023 18:01

Liste des résultats

GOLF CHANALETS BOURG/VALENCE - 24.09.2023

Nombre de tours

1

Club d'origine
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
ALBON
CHANALETS
CHANALETS
ALBON
CHANALETS
ALBON
DEUX ALPES
CHANALETS
VAL D'AUZON
CHARMEIL
ST CLAIR
ST CLAIR
RIOM
CHARMEIL

Club d'origine

GRENOBLE BRESSON

ALBON

ffgolf”

Index
13,3
11,6
11,8

1,6
11,7
3.7
6,7
11,2
14,5
13,8
54
14,2
12,1
13,0
13,5
9,5
14,4
5,6
12,6
9,3
6,6
54

Index
18,5
16,9

BANQUE

PALATINE X

L'Art d'étre Banquier

Tou

Tou
38
38

e ‘.-

Y
o

Total N. idx
38 12,8
37 11,2
37 11,2
36 1,3
35 11,8
34 3.7
33 6,7
33 11,5
31 14,8
30 13,8
28 54
28 14,3
27 12,1
26 13,0
22 13,7
22 9,5
NR 14,4
NR 5,6
NR 12,6
NR 9,3
NR 6,6
NS 54

Total N. idx
38 17,9
38 16,2
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Pos.  Prix
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MIRAILLET, Jacques
FRACHET, Olivier
BOYAD]JIAN, Benoit
GLUAIS, Yann
PERRET, Franck
SAMANI, Pierre Henri
TALAS, Thierry

PRAT, Laurent
BOITEUX, Bruno
DUONG, Duc
MARCHAL, Annie
MAITRE, Mathieu
MENJARD, André
LOISEL-HERNU, Arthur
MARCHAL, Francois
DAILLY, Frederic
SUSS, Sylvana

Nom / prénom

NODIN, Thierry
DURAND, Gaston
CARGNINO, Martin
MATHIEU, Severin
LOISEL, Guillaume
DUPLOMB, Gilbert
CHAPUIS, Manon
DESSAPT, Jean-Francois
DUPLOMB, Evelyne
LAGARDE, Orestina
LECHEVALIER, Bertrand
ROCHE, Gilbert
DUMONTET, Thierry
PERRAUDIN, Thierry
CHARRIER, David
ANDRIES, Thomas

24.09.2023 18:01

ASPTT VALENCE
ALBON

CHANALETS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CHANALETS
CHANALETS

ST CLAIR
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS

ROSIERE

ALBON

CHANALETS
CHANALETS
GRENOBLE BRESSON
MONTPENSIER

Club d'origine
CHANALETS
CHANALETS
CHARMEIL

ROSIERE
CHANALETS

ST CLAIR

ALBON
MONTPENSIER

ST CLAIR

ASPTT VALENCE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ASPTT VALENCE
CHANALETS
CHANALETS
CHAMBON/LIGNON
CHANALETS

ffgolf”

19,6
21,5
18,4
20,9
18,1
20,4
15,7
19,1
15,6
18,8
16,4
16,7
18,4
19,8
23,7
18,6
18,4

Index
30,9
38,5
28,9
28,7
30,2
29,7
26,7
24,5
41,2
34,0
25,8
27,2
36,0
34,7
36,1
26,7

BANQUE
PALATINE X

L'Art d'étre Banquier

38
36
35
34
33
32
32
30
30
29
28
28
27
26
25
23
NR

Tou
39
36
33
32
32
31
31
31
30
29
29
28
22
18
NR
NS

38
36
35
34
33
32
32
30
30
29
28
28
27
26
25
23
NR

Total
39
36
33
32
32
31
31
31
30
29
29
28
22
18
NR
NS

19,1
21,6
18,1
21,6
18,6
20,4
16,1
19,1
15,6
18,8
16,4
16,7
18,4
19,8
23,7
18,6
18,4

N. idx
30,2
37,3
29,5
28,7
31,2
29,7
26,7
25,3
41,1
34,1
25,8
27,6
36,0
36,7
36,1
26,7

ROLEX



Mixte | Stableford - Brut /1 (... -> 15.4)

Pos.  Prix
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Mixte | Stableford - Brut / 2 (15.5 -> 24.4)

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4
5 —
6 -
7 —
8 -
9 —
10 -
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Nom / prénom

CHIVAL, Edouard
DURAND, Gregoire
TATIER, Sébastien
LEXTRAIT, Jean-Claude
MOUTTEAU, Philippe
TOURNEMELLE, Adrien
FONTAINE, Aldo
GUILLERMET, Caroline
GANTHEIL, Adrien
TUMMERS, Jean-Louis
SILVESTRE, Eric

DION, Christophe
PISIU, Gregory
DOREL, Thibaut
ROBOUAM, Frédéric
ANGHILANTE, Mauro
BRUNET, Thibault
SUSS, Julien
BOUROUMANA, Salim
MONTAGNON, Bernard
GODARD, Patrice
SAINT-JEAN, Andrea

Nom / prénom
CHAPUIS, Rémy
RIVOALAN, Pierre
MIRAILLET, Jacques
BOYAD]JIAN, Benoit
GLUAIS, Yann
TALAS, Thierry
PERRET, Franck
BOITEUX, Bruno
MAITRE, Mathieu
FRACHET, Olivier

24.09.2023 18:01

Club d'origine
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
ALBON
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
ALBON
ALBON
DEUX ALPES
CHARMEIL
VAL D'AUZON
ST CLAIR
ST CLAIR
RIOM
CHARMEIL

Club d'origine

ALBON

GRENOBLE BRESSON
ASPTT VALENCE
CHANALETS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ST CLAIR
CHANALETS
CHANALETS

ROSIERE

ALBON

ffgolf”

Index
1,6
3.7
6,7

11,6
11,2
13,3
11,7
11,8
54
14,5
12,1
13,8
9,5
13,0
14,2
13,5
5,6
14,4
12,6
9,3
6,6
54

Index
16,9
18,5
19,6
18,4
20,9
15,7
18,1
15,6
16,7
21,5

BANQUE

PALATINE X

L'Art d'étre Banquier

Tou
33
29
26
23
23
22
22
22
22
17
15
15
15
12
11
10
NR
NR
NR
NR
NR
NS

Tou
21
20
20
19
18
18
17
16
16
16

Total
33
29
26
23
23
22
22
22
22
17
15
15
15
12
1
10
NR
NR
NR
NR
NR
NS

Total
21
20
20
19
18
18
17
16
16
16

N. idx
1,3
37
67
11,2
11,5
12,8
11,8
11,2
5,4
14,8
12,1
13,8
9,5
13,0
14,3
13,7
5,6
14,4
12,6
9.3
6,6
5,4

N. idx
16,2
17,9
19,1
18,1
21,6
16,1
18,6
15,6
16,7
21,6

ROLEX



11
12
13
14
15
16
17
18
19

SAMANI, Pierre Henri
MENJARD, André
LOISEL-HERNU, Arthur
PRAT, Laurent
DUONG, Duc
MARCHAL, Annie
DAILLY, Frederic
MARCHAL, Francois
SUSS, Sylvana

CHANALETS

ALBON

CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
GRENOBLE BRESSON
CHANALETS
MONTPENSIER

Mixte | Stableford - Brut / 3 (24.5 -> ...)

Pos.

—_
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Mixte | Stableford - Net / 3 (24.5 ->

Pos.

1
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Prix

1

Prix

1

Nom / prénom
LECHEVALIER, Bertrand
CARGNINO, Martin
MATHIEU, Severin
DESSAPT, Jean-Francois
DUPLOMB, Gilbert
NODIN, Thierry
CHAPUIS, Manon
DURAND, Gaston
ROCHE, Gilbert
DUPLOMB, Evelyne
DUMONTET, Thierry
LOISEL, Guillaume
LAGARDE, Orestina
PERRAUDIN, Thierry
CHARRIER, David
ANDRIES, Thomas

Nom / prénom

DURAND, Gaston

24.09.2023 18:01

Club d'origine
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CHARMEIL

ROSIERE
MONTPENSIER

ST CLAIR
CHANALETS

ALBON

CHANALETS

ASPTT VALENCE

ST CLAIR
CHANALETS
CHANALETS

ASPTT VALENCE
CHANALETS
CHAMBON/LIGNON
CHANALETS

...)/ U12 nGarcons
Club d'origine

CHANALETS

ffgolf”

20,4
18,4
19,8
19,1
18,8
16,4
18,6
23,7
18,4

Index
25,8
28,9
28,7
24,5
29,7
30,9
26,7
38,5
27,2
41,2
36,0
30,2
34,0
34,7
36,1
26,7

Index

38,5

BANQUE
PALATINE X

L'Art d'étre Banquier

14
13
13
13
12
11
10

NR

Tou
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Tou

36

14
13
13
13
12
1
10

NR

Total
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Total

36

20,4
18,4
19,8
19,1
18,8
16,4
18,6
23,7
18,4

N. idx
25,8
29,5
28,7
25,3
29,7
30,2
26,7
37,3
27,6
41,1
36,0
31,2
34,1
36,7
36,1
26,7

N. idx

37,3

ROLEX



